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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBEER

VENDIM

Nr. 86 Daté 07/69/2023

+*Pér njé ndryshim né buxhetin vjetor 2023 te Bashkisé Dibér, pér Alokimin e fondeve

pér shpenzime personeli né pérputhje me rritjen ¢ pagés minimale pér vitin 2023”

NE mbéshtetje t& Jigjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisien vendore”, né nenin 9 pika 1.3
shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika:3, kreu I, nenet 10-20, kreu 1V,
nenet 22-29, keu VI, nenet 39-41 & ligjit #r.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes

.‘ . vendore™; ligiin nr.9936, daté 26,06.2008 “Pér. menaxhimin e sistemit buxhetor né -

o Repubhken e Shq;perxse neni 6te ndryshuar, . ligiin nar. 10296 daté  08.07.2010”Per
. ‘Menaxhimin Financiar dhe Kontrollinligiin nr 84/2022 - .“Pér buxhetin e vitir
20237, Udhezimin  plotesues nr.02 date 19.01.2023 te Minisirise - se. Financave dhe

_ Ekonomise "Per zbatimin e Buxhetit te vitit. 2023”, Vendimin e Keshiltit Bashkiak nr.120,date.
22.12.2022”Per miratimin.e Buxhetit vjetor te viti-'2023” konfirmuar nga Prefekti i Qarkuf.
Diber me, shkresen nr.19/1 prot date 11.01.2023,vendimin: nr.328 date 31.05..2023 te
Kesnillit te Ministrave “Per klasitikimin e funksionéve,grupimin e njesive te veteqeverisjes ..
vendaie,per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te funisionareve te zgjedhur et
emeruar,te nepunesve civile e punonjesve administrative te njesive te veteqeverisjes
vendore” ,IK&shilli Bashkiak n& mbledhjen e datés 07.09. 2023, 1:1e 17 vota pro, 4 kundér dhe
1 apstemm SRR

VENDOSI:

. I- Miratimin e shtesés s& fondeve pér shpenzime personeli‘si efekt i rritjes se pagés minimalepér .~ .~
funksionet e financuara me transferté t& pakushtézuar né vlerén prej: 61.043. 891(gjashtedhjete el

‘nje milione e dyzete ¢ tre mije e teteqmd e nentedh]ete e nje- )Ieke

-Té paksohet
Grupi | Kap it Pro grami- i Institucioni Llog.Ekonomike | Shuma(leke)
00 01 4520 Rruge rurale 231 28.544.000
00 01 9120 Arsimi Baze 231 *4.500.000
00 01 6260 Sherbimet Publike 231 1.600.000
00 01 6330 Ujesjelles-kanalizime 231 1.000.000

Adresa: | Bulevardi “Flez Isufi” email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




00 01 4240 Infrastruktora e Vadltjes 31, 741.891
00 01 1110 Aparati ' t602 Co 1.500.000
00 101 10430 | Cerdhet  e02 1.500.000
00 (01 9120 Arsimi Baze ¢ ] 602 3.000.000
00 |01 [5100 Menaxhimi i mbetjeve 602 1.500.000
00 01 |4260 Sherbim pyjor = | 602 - 12.000.000
00 01 | 4520 Rruge rurale ez | 2.000.000
00 |01 [I1110 Aparati T le06 | 1.500.000
{00 |01 [6260 | Sherbimet Publike - ‘f 606 | ~500:000
00 |01 |1810 Fond Emergjence | 604 8.658.000
00 101 '|1810  |FondRezerve | 604 | 500.000
00 |01 |1810 Fond Kontigjence T e04 2.000.000
Shuma | IR 61:043.891.
-Teshtohet: . ..
Grupi 'Kapitl Programi, | Institucioni I ';Llog.Ekonomike ,Shuma(leke)
S io007 01 |a110 | |Aparati . |,600 - |21.129391
oo ok |11 Aparati . o [L601 .ot [3528.609
0 0 - 101 6260 Sherbimet. Publlke ) 1600 e T 31.179.000 -
0‘0j ~T01-.|6260 . | Shetbimet Publike S 601 e |~ 5:206.891
1 e {Shuma | | 61:043.891

II-Me zbatimin ¢ ketlj vendlma ngarkohet Drejtoria. Ekotromike (Sektori i Fmances), Dreﬁona e

Urbamstikes dhe Drejtoua Jurldlke(Selctorl1Pr0kur1me\/e)prane Bashkise leep S R

HI-Ky vendim hyn né& fuq1 pas shprehjes per bazueshmerl llg]ore nga Instltumom 1'Prefektit t& oo

Qarkut Dyibér.

fb
i b

V- Vend1m1 u shpall me date 07 09 2023. S oY
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REPUBLIKA E SHQIPERIST

| PREFEKTI I QARKUT DIBER | -
Nr.892/1.pr0t. ‘ 3 Peshkopi, mé 11.09.2023

Lénda : Per vendimin nr. 86, daté 07.09.2023 (s Késhillit Bashkisé Dibér
. BASHKISE DIBER o
' PESHKOPI

N& mbéshtetie t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.20’}6 “Pér Pi‘efektin e Qarkut”, neni 16, pasir
verifikova pér efekt ligishmeérie vendimin e Kashillit f¢ Bashkisg Dibér nr.86, dat& 07.09.2023

¥

“Per njé ndryshim n& buxhetin vjetor 2623 t& Bashkisé Dibér, pér alokimin e fondeve pér

shpenzime personeli né pérputhje me mitjen e pages minimale pér vitin 2023 «, vendosa :

Miratimin ne parim t& aktit administrativ objekt ;\'/Ier'iﬁkimi dhe Shqyrtimi né kushtet e zbatim_iit;té'
- legjislacionit aktual q€ rregullon martddhéniet juridike ng fushén o ﬁnanc".es ¢ probleme & -
ngjashme me to dhe né fushén e pagave,.qé duhet t€ shkojng ng harmoni me buxhetirce'miratuar

dhe’ aktet ligjore dhg nénligj ore t& miratuara s& fundi nga qeveria ‘pér' rritjen e pages--minimale s

veprime 'qii'kuifdohe:é' jané pérgjegjési direkte admihistrativo-ligjore ¢ strukturave ié posagme
t& Bashkisé Dibar q€ kané paragitur pér-xniratim prqjekt'_aktin dhe relacionin stipjegues "_mb_'i
bazén e ¢ cilit ka dalé vendimi i ardhur prané nesh pér verifikim ligjshmérie. o

P

Adresa; Bulevardi “Ele; ISUFI? Peshiopi, Albania, Tel, 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-muil prefekturadiber@amail com



BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM
Nr. |[{» daté of ©OS\/2023

_ « PR NJE NDRYSHIM Nii BUXHETIN VIETOR 2023 TE BASHKISI DIBER, . -

PER ALOKIMIN E FONDEVE PER SHPENZIME PERSONELIL NE PERPUTHJE ME p

RRITJEN E PAGES MINIMALE PR VITIN 20237

Késhilli Bashklak. Dibé&r né mbiedhjen'e tij t& dates -/ '/2023, me propozim t& Kryetarit t8
Bashkisé¢ Dibér, n& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, n& nenin 9 pika
1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3ykreu 111, nenet 10-20, kreu 1V, neret
22-29, keu VH, nenet 39-41 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetégeverisjes vendore”, ligjin
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhétor né Republikén e Shqi.p'e‘risé”,..neﬁi

6,t& ndryshyuar, ligjin nr.10296 dat€ 08.07.2010"Per Mena':khimin Financiar dhe Kontrollin,iigjin nr
- 84/2022 “Per buxhetm e vitit 2023”,Udhezimin plotesues: or. 02 date 19.01.2023 te Ministrise se

_ _Fmancave dhc Ekonomlse”Pcr zbatimin e Buxhetit te.vitit 2023” Vendimin. e Keshillit Bashkiak
~.nr.120,ddte. 22.12.2022”Per ‘miratimin e Buxhetit vietor te Vitit 20’33” konfirmuar: nga Prefekti i

.' Qarkut Diber me shkresen. or, 19/1 prot date 11.01.2023, vendimin nr. 328 date -31,05..2023 te

~ Keshillit te Ministrave “Per klasifikimin ¢ funksmneve,gruplmm e njesive e vetegeverisjes
-vendore,per “efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave.té funksionareve te zgjedhur s:te

1- M:ratlmm e shteses & fondeve per shpenzime person.e-ll si’ efiekt i mtjes se pages rminimale: per‘
' funksionet e ﬁnancuara me transférte te pakushtezuar ne. wvleren’ pne_; 61.043. 891(gjaslltedhjete enjer ...
mlhone e dyzete e tre sze e teteqmd e nentedh_]ete e nJe l)leke RO X X

emeruar,te nepunesve civile e punonjesve administrative te:njesive te vetec sverisjes vendore™ -

Kerko; mé:

LT paksohet

Grup1 Kapit | Programi | Institucioni | G . ['Llog! Ekonomlke Shuma(ieke) ¢

00 |01 14520 Rruge rurale - -4 2310 71 28.544.000 . -

00 01 9120 Arsimi Baze | - s 23t ] ke 4,500:000 0
o0 o1 [6260 Sherbimet Publike ~ o+~ | 231 [ '1.600.000 > "
o0 [or [6330 Ujesjelies-kanalizime | 231 | 1.000:000

00 |01 |4240 Infrastrukturae\/ad;ges o] 231 | 741891 T

00 01 1110 Aparati o 602 1.500.000

00 |01 |10430 Cerdhet o 7602 1.500.000

00 |01 [9120 Arsimi Baze 602 3.000.000

Adresa; Bulevardi “Elez Isufi ”, Peshkopi,nr.tel. & fox. 00355 218 229 37 e-mail: bashﬁadz‘ber@gmail. com




00 (01 5100 Menaxhimi i mbetjeve 602 1.500.000
00 |01 4260 Sherbim pyjor 602 2.000.000
00 01 {4520 Rruge rurale 602 2.000.000
00 01 1110  Aparati ] 606 1.500.000
100 01 6260 '-“.;:';Sherb;met Publike 606 500.000¢ -
100 01 - | 1810~ | Fond Emergjence 604 8.658.000
00. [o1 |[1810 Fond Rezerve - 604 500,000,
00 01 1810 Fond Kontigjence ™~ 604 - 2.000:000"
i Shuma ' '61,043.891
~ -Te shtohet: |
.- | Grupi | Kapit | Programi i Institucioni .o e Llog. EKonomike - | ‘Shuma(leke)
00 |01 1110 - | Aparati | 7 6007 '21.129.391 .
00 T[0T [1110 | Aparati 601+ 3.528.609 .
{00 |01 [6260 Sherbimet Publike | 600 31,179.000 7
CE00 101 | 6260 : SherblmetPubIIke 601 5.206,891 ¢
R T T | Shuma 7 61.043.891

T

“ o IMe zbatlmm e ketg vendimi ngarkohet Drejtorla Ekonomike (Sektori i Fmances) Dfejtorla o

e Urbanistikes dhe Drejtorla Jundlke(Sektori i Prokur:meve) prane Bashiﬂse leer T
- {II:Ky -vendim hyn ng fuqi’ pas miratimit nga ana e Késhillit: Bashklak leei dhe shprehJes pér

- Di’ejtori Jﬁridik_\
Ismet SARACI

P/ §/F inances .
Antlke T RBA

“PER BASHKINE DIBER

e bazueshmcri llgjore nga mstltumom i Prefektlt te Qarkut Diber

Dre_;torl Ekonomlk
Mensur SHEHI

'Dirggtor Urbamstlkes
Flws MANGA

. P

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com




BASHKIA DIBER

DREJTORIA EKONIMIKE - -
Sektorj | _uimaomm. .

.\..Awrnman_am xmu»mumw

nmm@_,m e :anEEme,m ne w:x:mﬁ_: Nomw

: . - - * "7 |Uog. " |Nenllogariz | - o !
Nr. ‘|'Pershkrim | shpenzimeve ogm_n_ 1 _:<mma3: - __|Ekon__{Ekonomike | * ‘Kapitulli *: projektit Viera Komente
1{Shpenzime kaptale - maﬁmﬁ:_a asfaltir muga _mw_mm Vianice - - - Lo ©2313100[= *~ 1 1080235 - 2,500,000
2|Shpenzime kaptale Rehabilitim dhe shirim me asfalt rruga fshatit _.mnmm - ©2313100{ - - 1 | -1080278) ---- | _4.642,000
3iShpenzime kaptale Sistemim asfaltim rruga e fshatif Tomin - - o 2313100 -1 _1060289 . 11,350,000
4!Shpenzime kaptale - [Sistemim asfaltim rruga e fshatit Lushe - - 2313100 - 1 - 1060300] - { 3,052,000
5|Shpenzime kaptale . Sistemim asfaltim rritga fahatit mawzam:?m@:m mmomv 2313100 A ... | 1080325[ . . 2,000,000
€|Shpenzime kaptale Sistemim asfaltim ruga e fshatit Limjan 2313100 L1 1060329 5,000,000
7| Shoenzime kaptale Sisternim.asfaltim rmuga e fshatit Majtare Poshime 2313100 1 1060332 - 5,600,000
8|Shpenzime kaptale Sistemirn asfaltim rruges ura e Muhurit -Vajemedhej 2313100 -1 1060341, 3,000,000
9 |Shpenzime kaptale m_mﬁma_a asfaftim rruga ﬂm:mﬁ 403_::.mm_._.m m::_w& L -2313100 o1 - 1060344] . 1,400,000
D . ~_ Shuma 1 . 231 [ i e | : 28,544,000 |  Paksohet
1|Shpenzime kaptale. Blerje mocm gazi per kuzhinat ne _S_omz"m 32314120 1 - | 1080295 i 500,000 '
2|Shpenzime kaptale Rikonstruksion | nyjeve hidrosanitare ne shkella 2312103 1 __1060339|" I 2,000,000
3|Shpenzime kaptale Rikonstruksion i kopshteve Bashkia Diber 2312103 1 1060342§- 12,000,000
" Shuma 2 231 - . 4,500,000 Pzksohet
1]|Shpenzime kaptale Rrethim i ambienteve fushes sportive shkolles D.Gashi /2312117 1 ~ 1080204 * 1,000,000
2 mjumznmﬂ:m.xmuﬁm_m Sistemim kanalesh ujra te zeza fshati Cetush ; " 2313800 1 Aomomma L .. 800,000
. Shuma 3 : o 231 ] |..-8260 | 1,600,000 | Paksohet
1 mrnmzw_am wmﬁ"m_m |Bashkefirancim me _uwINI Emm_m___m_: Do:OmeH ._.oa_: ; ~ 2313400 1 Smo._mm‘ © 0 11,000,000
1 ~ ~Shuma4 : 231 . i . i - 6330 ! 1,000,000 Paksohet
1 .mj_um:N__jm xmvﬁ_m _ Ndertim kanalit ujites _mm__m I<mm:m deri ne qender ﬂzma _Amnnm_, 231 2313400 1 1060314 4240 |° 741,891
-~ Shuma 5 ) SR R 741,891 Paksohet
N . . - qoﬂ_:._+~+u+n+$ . 36,385,891
__MShpenzime korrente D ._Paga personeli 600 6001001 1 - 131,179,000 Shichet
2{Shpenzime korrente _Ao:ﬁ:_uc"m m_m m:onmaﬁw g m:m:amﬁmmo_,m . 801 6010000 1 6260 [ 5206 891 Shiohet
d i m:c:._m o 36,385,891
;i R ot
/ i : '
. : - - ) - ......n ..nr..//
Specialiste Buxhetit . PiSfFinances Drejtori Ekonemik x&&.mmﬁ%aamm
- . - Antike TORBA _ Mensur SHEHI / Rahim SRARIU
. i
: - -

-~




m>m1x,_> D_wmm
_umm._._.ox_b, mxoz__s_xm_
mmxﬁo: [ _usm:omm, TR

_ummﬁd e qum:_agm ne m:x:m»_: mowu‘ :
: ﬁw:um:N_am xoqﬂmﬁ.ﬁmv Sl ey

TNen llogaria |

- vmarx_,_a | m:vm:usné s O§m§ m:vmaw_am,..m ~2{Ekonomike - Vlera Komente
1 msvmsm_am korrente m_mam toners’ TS 6020100 T 200,000
2|Shpenzime korrente i o moiBlede kancelar oo - - e T T _ - 8026100/ 200,000
3{Shpenzime korrente -~ - - |Eiektriciet . & o o G e s = BO2200, - 600,000
4|Shpenzime korrente & - mgm:N_am co__,_m::_ a_mﬁ - 6024100 500,000
S T T T Shuma 1 - + - - T T 1,500,000 | Paksohet
Lo N ﬂcqs_n_am dhe m:m_d_:._m me ushqim - .
- _|Shpenzime korrente- - *|pei , ra :mjg_a,ou.mu - 1,500,000
|shuma2 - e SR T e e s 1,500,000 | Paksohet
11Shpenzime korrents®  © _m_mxﬁ:o;mwh s T i 3,000,000
S4Shuma-3: e Tl - R T S e e L 3,000,000 Paksohet
1[Shpenzime korrente:.  --. m_m:.m materialesh per sektorin € mbetjeve - 8020200/ "[5727300,000
2[Shpenzime korrente = - -|Te cmqm materiale dhe sherbime- speciale- - .[. -= 16021099 51,000,000
- 13Shpenzime komrente - —- ... S m_mam _.Bnm umq mem:mﬁ me_mEmm te _ﬂcmﬁ_mﬁ. - -1 6025500} »7 % 200,000
|Shuma 4 ] e . [N 213500,000 | Pakschet
1| Shpenzime korrente . m_m_a:o;ﬁ - 6022001] i 1,300,000
2|Shpenzime korrente =~ . . |Shpenzime carwﬁ_a n_mﬁm 8024100} 400,000
3[Shpenzime korrerte ~ =7 - =TT , ~ 8024200}~ 300,000
|$humas - - oI C e 2,000,000 | Paksohet
1/Shpenzime korrente .~ . o o _Z_m_.m_.:_um&m a__dma_.m e ::mm<m _.::m_m - . 8025400 12,000,000
Shuma 6 = R - : R 2,000,000 | Pakschet
" 1}Shpenzimrie korrente _.ﬁm tiera :m:m,,mnm ﬂmx _:n_?.:mﬁ 5061099 1,500,000
“{Shuma7 - 1,500,000 | Paksohet
1|Shpenzime korrente Te fera fransferta ﬁmx Saznﬂ momaomm - : “500,000
E . m_.:._:_m 8 | 500,000 | Pakschet
1| Shpenzime _Ao:mﬂmﬁmone mam_.@_msnmmv [ ._.m‘_mmﬁﬂﬁqm.:mﬁm:m me indivitet L mohﬂooom‘ | 8,658,000
o ) T Shuma9 * - - - ’ ) e 8,658,000 Paksohet
=l Shpenzime xoam:nmamona_ ,mmNmEmv. S amﬁm ﬂmam,ﬁmnm ﬁmx _:a_sﬁmﬁ i '6040009{ - 500,000
i L/ . Shuma10 - . R | 500,000 | Paksohet
1|™ Shvenzime _..,o:.mamnmo:a_ Kontigiences) | * ._.m *_m_.m qm:mﬂmnm tek _:a_sﬁ = -B040009 2,000,000 ,
. 1\,, R Shuma 11 : N o 2,000,000 | Paksohet
B3 o o ._.oB__:+m+w+_a+m+m+.~+m+w+‘_c+._.: e 24,658,000
1 m:vmzwmam korrente . Paga personeli . - 6001001} . 121,129,391
. 2|Shpenzime korrente . * Koatribute m_m msonmqoqm e shendetesore ..} 6010000 . 3,528,609 Shichet

m_:::m N ek e e

ﬁam 000

u\mﬁ inances "
Anfike TOREA - -

P O@.ow nxo_._cﬁ_x P
H ;._?.._m.:mcq m”I,ml,.. - ,.,.mv




e transferfes speclﬁke Theksmme se pe: funksmnet e mesnperm : fondl i akorc!uar nga: Mmlstna e Fmances_ per

REFUBLERA B SRatpEnrgl: -

,rf BASHKIA DIBER
. “dF DREJTORIA EKONOMIKE
‘ f.{hﬁsﬁ" ; . Selitori i Finances .
© Nr. '6 Prot S S Peshkopx, s 009, 023
‘_T TRRN RELACION - ‘

Per nje ndryshun ne Buxhetm Vjetor 2023 te'Bashkise leer per akordiniin’e fondeve per

‘ shpenznme personeh ne perputhje me VKM nr.165 date 02.03. 2016, ndryshuar me VKM nr. 328

| date 310520237 :
‘Ndryshlmet ne Buxhetln Vjetor 2023 jane reallzuar bazuar né llg]m Nr 139/2015 “Pér VeteqeverLSJen o
‘Vendore” & ndryshuar, t& hgjit Nr.9936, daté" 26. 06. 2008 VPér menaxhlmm ‘e sisternit buxhetor ng
Republikén e Shqlpérlse Jqeni 6,1 ndryshuar nenin: 34 té ligjit nr.68/2017 daté 27.04. 2017 PEr
financat ¢ veteqeverisjes vendore” , ligjin nr.84/2022 ,"Per Buxhetin e vitit 2023” Vendlmm ¢ keshillit
Bashkiak nr.120,date 22.12, 2022”Per miratimin e Buxhetit VJetor te vitit 2023,konfi rmuar nga Prefektii -
Qarkut D:ber me shkresen nr, 19/ |5 prot date 11.01 2023 vend1m1 nr,328 date 31.05, 2023 te Keshillit: te"f:': 5
Ministrave *Per klasifikimin e funksioneve grupimiiize rijesive te vcteqeverlejes vendore,per efekt page
dhe caktlmm e, kuﬁjve te pagave te funklonareve te zg]edhur e.te. emetruar,te nepunesve: cnv1le e
punonJ esve admxmstratlve te njesive te veteqevermjes vendore shkreses se Ministrise se: Fmancave dhe:
-Ekonomlse me' ni. 12674 prot te dates 10.07, 2023Jergohet al{ordxmx i fondlt per rrltjén e pagav ;nei’ ;
zbatlm te vend:mlt nr,328, date 31 .05,2023 si mé poshté& vijon: . SR y
- Bazuar né llg]m Nr 139/2015 “Pér Veteqevensmn Vendore 18 ndryshuar njesive te: vateqeverxsjes
vendore pas’ reformes terltorlale krahas funks:oneve qe lehIn pushtetl qendror u. transfcrOJc edhe ‘

A

funksxone te re_]a si VIJOI’!

;l Arsimi parashkollor P
Lo, Arsmn pataumvermtax i _
3. Konvikti ., B AU TP
4 Mbrojtja nga zJam dhe shpetlml R T
-5, Administrimi { Pyjeve dhe kullotave
s, RI]BU rrugor rural
T ‘Ujitja.dhe Ku'iml G

-perba[hmm e shpenzxmeve te personeht siefekt i mtjes se pages mlmmale eshte 1 pamJaftueshem dheipjésa epa

"' T‘Te g]ltha sherblmet qe klyen Bashkla DnberJ p '1ré'mbajtjen © mfrastruktures armmore rrugev
.sherbxmet e pastrimit dhc g]cfbcrlmlt e sherblme te'tjera’ reahzohen nepermJet DI‘BJtOI‘]SC se- Sherblmeve
Publike dhe > jo me operator ekonomlk e cllat kane ndikuar ne uljen e shpenznneve operative .

" Bulevardi “Elez Isufi“, Peshkopi, adresa email: bashkiadiber@gmail.com




Perveg arsyes te 31p61 cituar ndryshimet ¢ buxhetit i jane edhe per faktin e mos realizimit te te ardhurave
ne nivelin e planifikuar pasi tre programe (Aparati, Sherbimet Publike dhe Menaxhim] i Mbetjeve) ne
buxhetin aktual jane parashikuar te likuidohen nga te ardhurat vendore te institucionit.
Konkretisht ne pan buxhetin vjetor te vitit 2023 me burim financimi te ardhurat vendore Jane
parashikuar per shpenzimg personeli(Llogaria Ekonomike 600--601):
a-Programj buxhetor A tiatl ne vieren: 36, 731 OZS(trldhjete e g;ashte milione e shtateqind.e trldh_;ete e
nje mije e njezeteg téj;‘)leke :

' b~ Program1 buxhﬁ’fbr Sherbime Pubhke ne vleren: 20. 838 594(njezete mlltone e. teteqmd e trldhjete e

tete mije.e peseqind e nentedhjete e kater)leke -
c- Programl buxhetor Menaxhim.i Mbetjeve ne vlcren 5 835. OOO(pese ‘milione e teteqind e trIthete e

. pese)leke. .. ; -
.Ne menyre analitike ndryshlmet e buxhetlt jane si v1_;on i

© . -a-. Shpenzimet kapitale ’

",wl~Inﬂastruktura e frugeve rruralc (Programi 4520) jane 9 (nente). obJekte 1nvest1mesh ‘qe paksohen he'
“vleren prej 28: 544 000 (nJezete e tet milione ¢ peSeqmd e dyzete &'kater mije) feke, nga'té cilat 4 (kater)
objekte jang investime. ne: praces ne.vleren prej 11.544, 000 (njembedh_;ete mlllone e peSeqmd e dyzete e

kater mije) leke dhe 18.000,000. (tetembedhjete milion) leke investime te rejal e e
2-Infrastruktura arsimore (Programi 9120} j jane 3 (tre) obJekte mvestlmesh qe paksohen ne vlpren pr'

4.500. 000 (kater miliong e peseqind mije)leke mvestxme téirej. !
3 Sherblmet publike (Programi -6260)- mvestlme te” re_;a ne - vleren prq g 600 00 (nJe m:llon
g}ashteqmd mije).leke.per 2 (dy) ©objekte. : WY T

4= UJGS_]CHGS = Kanahz;me (Programi 6330) I (nje) _,éb_jekt ne’ vleren '1.060; OOO (nJemlhon ‘
Baghk financim me FSHZH per ndertimin e ujés'jéllesavf; Dohoshlsht Tonin; Pollozkan): ¢
5- Infrastmktma e Vaditjes (Programi 4240) 1 (nje) objekt ne vleren 741 891 (shtateqmd ¢ dyzete e h.]f.‘f '

mije e teteqind e nentedhjetee nje) leke, inyestirn {1, s - ¢ PG R »

Vlera totale.e pak31meve per shpenzime kapltale nie Buxhetin Vletor te vxt:t 2023- qe-do perdOren per
shpen21me personeli eshte ne vleren prej 36.385. 891 (trldhjete e g;ashte mlllone ¢ neqmd €. tetedhjete e
pese mije e teteqind e nentedhjeté e nje) leke. . S SR S » .
Ndryshime (paksime) ne Bukxhetin vjetor te vitit 2023 kane edhe shpenZJmet korrente sivijon: -
-Administrata (Pxograml 1110) ne v]eren prej 1; 500 000 (nJe mlllone e peseqmd mue)leke per 4 (kater) i

sl ¢

< 4‘54 }

3

I

zera shpenzunesh

-Bler_re tonera ne vleren prej 2(}0 000 (dqud mxje) ieke SR
2-Blerje kancelan ne vieren prej 200.000 (dqud mge) leke
3- Elektrxcltct ne vieren prej 600.000 (gjashteqind: mue) lekei o ot

- 4 Udheum dleta ne: Vleren prej 500.000 (peseqmd mlje) leke:; LA R
: Cerdhet (Programl 10430)ne. vleren preJ 1 500 000 (nje mlhone e peSeqmd mue)leke per 1 '(nj

- ‘L‘shpenzxmcsh SR IE B S

’ '-fi*‘-"‘-Menaxhlmi i Mbetjever (P ‘
3 (tre) zera shpenzxmesh -

o - -Blerje materialesh ne Vleren prej 300 000 (treqmd mue) ]eke
2-Te tjera materiale e sherblme speciale ne vleren,prej 1.000.000 (nje milione) leke -
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3. Bler_;e rrota per kazanet ne vleren prej 200.000 (dygind mije) leke
-Sherbimi pyjor (Programi 4260 ) ne vleren prej .2.000, 000 (dy milione) leke per 2 (dy) zera
shpenzimesh; :
1-Elekfricitet ne vieren prej 1 300 000 (nje millone e tre qmd mije) leke
2- Shpenmme udhetim dieta ng vleren prej 700, 000 (shtateqmd mije) leke

-Rruget furale (ProngO ) ne vleren prej 2.000. 000 (dy mlllone)leke per 1 (nje) ze shpenz:mesh

1- Mirembajtje dimedor® ne vleren prej 2.000. 000 (dy mihone) leke
-Administrata (Program 1110) ne vleren prej 1. 500 000 (nje milione e peseqmd mue) leke per 1 (n_je) zc

shpenz1mesh

1- Transferta tek individet ne vleren prej 1.500. 000 (nje mlhone e peseqmd mije) leke

-Sherbimet (Program1 6260 ) ne vleren prej 500. 000 (‘peseqind mije) leke per 1 (nje) ze‘shpenmmesh

I- Transfcrta tek individet ne vleren prej 500.000 (peseqmd mije).leke _,

‘ —Fondl cmerg}ences (Programi 1810) ne vleren prej 8.658.000
'tete mue) leke per 1 (nJe) ze shpenmmesh R

o 1- Transferta tek mdmdet ne vleren preJ 8.658. 000 (tete mlllon € g;ashteqmd e pesedhjcte e tete m1_|e)
leke. - B

-Fondi Rézerve (Plograml 1810) ne vleren prej 500 000 (peseqmd mljc) lek¢ per 1 (n_le) ze shpenmmesh

1- Transferta tek md1v1det rie vleren prej 500. OOO(peseqmd mije) leke. ‘ :

-Fond1 Kontlg]em,es (Programl 1810) ne vleren pre_] 2.000. 000 (dy 'rhtllone‘) 1eke per 1 (nje)

shpcnz1mesh TR G4
1- Transferta tek individet ne vieren prej 2 000. 0()0 (dy m:hone} Ieke _ i

Vlex" stale ‘e paksnneve pér' shpenzime korrente ne: Buxhetm V_}etor 2023 qe do perdmen per .
shpenz.lrne personch eshte 24 658 000 (njezcte re kater mlllonc g]ashteqmd € pesedhjete e tet‘ ije).

1ekc

Pt R

Duke Ju falenderuar per bashkepummm! ST T A et

' Dl'ﬁjt()rl Ekonomlk
.. Mensur. SHEHI "+

(tete mlhon c g]ashteqmd e pesedhjete e

\
|
|
3
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SR >=wo~.:o: uho_uﬁ.m_ﬁno? FPmﬁE UHWHW

B P R A Kapitull } - = ruktira <Ew8 m

Nr.l. ...._..,ﬁ..‘a..m: kuo_eﬂﬁﬂ N o Eommﬂm [ h Koha e

m.WosoB% :

wgmmu owﬂmﬁé zhvillimit

1- |Blerje materiale ﬁmmEB_ vQ. EmﬁEoEﬁQ shkollore P 1| 6,020,200 | 9120  EEESHEEEONTY Gjate vitit

2 |Blerje tonera R - e e
3 |Blerje tonera T 60201001 - 3140 | 125, 1000 | Gjate vitit

4 |Blerjetonera: : & . © 602010010 - 120 [ - 125,000 | Gjate vitit

5 |Blerjetonera - . ... . L. .6020100 F 11RO | _1,050,000 [ Gjate vitit

6 |Kancelari » | i N .mowo.moo N mpm_bs Q_mﬁn vitit

7 |Kancelari C : P T

8 |Kancelari - e - . T mowaoo Qﬁo SH
b9 |Kancelari  © . . T 6020100 [T u,Hmoi.;.--,._ T S.m_,ooo Gjate vitit

0. Kancelari:-. -~ - S s 6020100 1120 +:125,000 | Gjate vitit

11 {Blerje gaz per nmﬂogm &5 mmﬁa 6,020,200 | = 9120

, o -~ 600,000  Gjate vitit
12 |Blerje gaz per ngrohje dhe gatim™  ~ " . - 6,020,200 | © 10430 |- 600,000 | Gjate vitit
13 |Furnizime dhe sherbime me-ushqim per mencat QSN:B E&EBQ& 1 6,021,004 - 93120 . [~ 2,000,000 | Gjate vitit
14 |Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat (Mallra ushgimore) 5 6,021,004 { 9120 - 900,000 | Gjate vitit
15 {Furnizime dhe sherbime me ushgim per mencat (Produkte bulmeti) 1 6,021,004 |2 9120 - 2,599,000 | Giate vitit
16 {Furnizime dhe sherbime me ushgim uﬂ Babomﬁ%uoacﬁm cc_BmE 5° 6,021,004 - 9120 - [ ° - 951,000 | Gjate vitit
17 |Furnizime dhe sherbime me ‘ushqifif per mencat (Mish) 1 6,021,004 1 9120 | 71,000,000 | Gjate vitit
18 |Furnizime dhe sherbime me: ushqim per mencat (Mish) - 5 6,021,004 0120 - 11,700,000 | Gjate vitit
19 |Furnizime dhe sherbime meiushqgiim per mencat (Buke) =~ 1 6,021,004 . 9120 | - -7700,000 | Gjate vitit
20 |Furnizime dhe sherbime me ishgim per mencat (Buke) . - 5 6,021,004 ~ 9120 - 740,000 | Gjate vitit
21 |Furnizime dhe sherbime me ushqim:per mencat (Fruta périme) =. - o -6,021,0041 - 91200 - - 700,000 | Gjate vitit
22 |Furnizime-dhe sherbime me ushgim per mencat (Fruta perime) - 5 -1 6,021,004 9120 . 1,260,000 | Gjate vitit
23 |Fuinizime dhe sherbime me ushgim per mencat (Mallra ushgimore) 1 6,021,004 9240 - o 600,000 | ‘Gjate vitit
24 |Furnizime dhe sherbime me ushgim per imencat (Produkte bulmefi) - 1 6,021,004 9240 -~ | .. - :"800,000 | Gjate vitit
25 {Furnizime dhe mrﬁ&gm me cmgﬁmnmﬂ mencat hgm:E :mUQBQ.& I 6,021,004 10430 : 0

= zﬁw@b% Giate vitit




26

Furnizime &6 mra&:zo me mmweE per mencat Qunoacﬁw @EEoE

6021004,

(Gjate vitit

1
27 |Blerje dru zjarri per zo<o._ ate shkollavedhe institucioneve te bashkise ™ T 76,020,200 | 0 | Gjate vitit
28 [Blerje dru zjarri per nevojat e shkollave dhe institucioneve te bashkise ~ - 5 Fomobo.,o; 776,000,000 | Gjate vitit
29 |Blerje druzjarri-per pevojat e shkollave dhe institucioneve te bashkise - - ¢ - .5- ~ 1 - mu.owoboo "L 165000,000 | Gjate vitit
30 |Blerje dru zjarri per nevojat e shkollave dhe institucioneve te- bashkise 5 6 owo 2001 E E! ooo 000 | Gjate vitit
- |Materiale fe mnﬁmga per- Szoﬂvﬁe en-¢ sistemit-elekerik ne objekte &5 - i ..“.r
31 ndricimit publik &Hm mirembajtjen-e kaldajave fe- ov“_oﬁoﬁ EMEQ.@ ] I m owo woo T T iw ooo 000 Gjate vitit
32 |Blerje karburant vﬂ. levizjen e mjeteve - e e 1 - m omu _oo RS & - =6,594,656 Gjate vitit
33 |Blerje karburant per levizjen e mjeteve . ‘ 1 6,023,100 156260 " 4~ *3.000,000 Giate vitit
34 |Blerje karburant per leviziefi & mjeteve . ST 1 ..4.7 6,023,100 9120~ 177" 1,000,000 Gjate vitit
35| Blerje karburant per levizjeii e mjsteve . - T T T 76,023,100 73280 T 900,000 Giate vitit
36 |Blerje karburant per levizien e mjeteve - T T v e ~ 6,023,100 | hS,mo s 500,000 Gjate vitit
37 |Blerje karburant per levizien e 8_99&.5 TR e e Sl L 76,028,100 e \uﬁ_.aoqmﬁ “Gjate vitit
38 |Blerje karburant per levigien e mijeteve . . .~ . ] 5. 76,023,100 | - :5.274,799 | Giate vitit
39 {Blerje lende djegese (pelet) per.kaldajat e Qﬁbmu: Zmﬁ:ﬂ@ B : 5 6,020,200 : 800,000 | Giate vitit
40 |Blerje komplet soba te thjeshta per ngrohjen ne objektet arsimore - @ -] 5 e m owo moo woo ooo Gjate vitit
a1 Blerje banderola; flamuj kombetare, pendaliona, kurora dhe. &Gomonm .per. ; : m ow H owo o m oo ooo . 3
festa zyrtare 5 e Gjate vitit
42 |Siguracion mjetesh (vendi. dhe smnww@wéﬂwa : 1-°"91 76,0233 Q.o i .5 o ooo Gjate vitit
43 |Siguracion mjetesh (vendi dhe anwOEgSc T .- 5 6,023,300~ ] qmo.ooo Gjate vitit
44 1Taksa vietore pér aifomjetet = -~ ~ ST T T 6,023,300 | 100,000 Gjate vitit
45 |Taksa vietore per automjetet - 5 3 mvo‘mwuwoo... T 700,000 | Gjate vitit
46 {Blerje lubrifikantesh ?m,:.wz..,M e L 6,023,100°1 {77777 300,000 | Giate vitit
47 {Blerje lubrifikantesk ?&Emwv " LU LR 76 0237100 T 300,000 Gjate vitit
48 |Blerje pjese kembimi 1 6,023,200 . ST 783,770 | Giate vitit
49 |Blerje pjese kembimi K 5 6,023,200 " ED000,000 { Gjate vitit
50 |Blerje pjese kembimi T I 5 6,023:200 T UL,216,230 | Giate vitit
51 |Blerje goma dhe bateri o e e rq o 6,023,200 __ .- 100,000 { Giate vitit
52 wgwﬁam.moﬂw,abm bateri - - .. G e e -l <. 6,023,200 0t =T - 158,400 Gjate vitit
53 w@dm gomadhebateri - - LR OTIRETRL L do 05 e 6,023, woo‘ CRTTT241,600 | Giate vitit
54 |Matériale.per riparimin e cative ne oEmﬁﬂ arsimore. - -oocoo 00 )T gD ‘ m omm woo 1,000,000 | Gjate vitit
.u. 5 Materiale per riparimin ., B_Ravm_ag e o,c‘_oﬁgm mHmHEoH.m &Hm woﬁa : m o 25, 3 o o L B ‘ ;
kalturore. - . e - 1 ____ 400,000'{ Gjate vitit
56 Materiale per :@mﬂBE Eﬁwaw_m_ams@ objekteve arsimore &6 moﬁﬁ o Lo m o.ww 5 oo_ I S
kulturore . ‘ = 5 S T2 600,000 | Giate vitit
57 Blerje materiale per a\memz oEmﬁmﬁ T | momroom R o
mES:QSAmeanm,wa_.oﬁmrmgwpﬁm.@ P e S . L —:-700,000 | Gjate vitit
Blerje materiale per lyerjen objekteve = SRR ) C e e
>8 shkollore(gelgere,hidromat,stuko,rrjete)” A f 3 ‘ muowroww S 500,000 | Gjate vitit
59 |Blerje dhe cgmo&m xsmﬁ—m_ on mEno:mn dhe wOﬁmEoﬁ ’ 1 6,021,099 * 500,000 | Giate vitit




60 w_mam Smﬁmn&m :aonuE~ um_. meﬁvﬁm wH.H e .oE .oﬁ.mﬁ R :
arsimore(Pllaka kolle etj).- - . j 1 Gjate vitit
61 Blerje materiale ndertimi nﬂ E:.oEgE en.c obj 9596 - t m‘.,._‘., 1 N
S mﬂmm‘&dnmﬁmmmwﬁwomm ) R B - 2 766,000 | Gjate vitit
62 E&BE@EE i.tarracave e oEmEgm mnm:zo_.m &5 moo_m_ Ebgmm.m 5 rwoohooo Gjate vitit
63 Mirembaijtja &Bﬂoa e 3:@30.%@ mirembajtién & Qsm%%ﬁ zakopshme | = 5 T w 000,000 | Giate vitit

Blerje baze Ewﬁm:&w per ma&&:ﬁﬁ e situatave te ngricave (kripe, skorje,

&4 granil) 5 Moo 000 Gjate vitit
65 |Sinjalistike horizontale per vijezimin.e rrugeve . S S b woo ooo Gjate vitit
| 66 |Blerje rroba pune per sherbimet™ ™ ) s 6 owﬁoS + Giate vitit
67 |Blefje rroba. pune per sherbimet - * - . o5 .,m.,omroow. : - Gjate vitit
68 {Blerje materiale per nderhyrjeri ne ﬁcmo dhe .ﬁoEme ’ . 1 6,021,099: ,.iw mooéoo “(Gjate vitit
69 |Qera-objekiesh dhe bonuse geraje. =i ) : e 6,026,100 72,000,000 | Gjate vitit
70 |Shpenzime per vendime ‘m_fmmomm; T 76,029;003° .r”:.._ﬁ.mmmwdoo Gjate vitit
71 {Shpenzime per <¢na5m ac\ esore fos5 - 6,029,003 5,135,000 Qmﬁ Sﬁ
20 s e GO D 0eee e

73 Gaw@g:uﬁomam:mmy . cl 1 6,024,10001.  426€ s
74 |Udhetim i jashtem ~~ +~5.7 5 . o . 1. S 6,024,20 S Gjate vitit
75 |Elektricitet . . g N 1 ) Gjate vitit
76 [Elektricitet” L R N w 000,000 | Gjate vitit
77 |Elektricitet~ =~ o -t oo - ‘ Y ~ 5,100,000 | Gjate vitit
78 |Elektricitet = - R s o R g 703,000,000 | Giate vitit
79 {Elektricitet v . R 5 R e ONN oo - 500,000 | Giate vitit
80 |Elekinioiet — — . o . . Lo T 622,001 1777 - TGate vitit
81 |Uje e 1 6,022,002 71,100,000 | Gjate vitit
82 {Wie - - e e e ) 6102, oou : 741;600 | Gjate vitit
e [ N S e T, I S X 900,000 ] Gate vitit
84 S&.‘,._ T N B ©6,022,002 - 600,000 [Giate vitit
85 (U . = L L T A e u.....mﬁwm.o.owq.. “Gjate vitit
86 mrmﬁ:ﬁ interneti per Emm:?magmn.mmﬁ T 1T Y 6,022,003 Gjate vitit
87 |Sherbime nga te trete Albtelecom/Internet T LT T 6,022,0032] 700:000 | Gjate vitit
88 |Sherbime nga te trete Alba Posta - NI : 1 6,022,004 1 _:o "~ 1,650,000 | Gjate vitit
89 |Sherbimengate trete-AlbaPosta = = . oo . cw e 4o 1 6,022 oop ~ 800,000 | Gjate vitit
90 |Sherbime nga te trete Alba Posta o0 , 2 [ - ..2,224035 | Gjate vitit
91 |Sherbime nga te treté Alba’Posta=- -~~~ -~ - .. I0 U h 500 10 21,325,965 | Giate vitit
| 92 {Anetaret e keshillit bashkiak - T 10 3| 3,740,000 | Giate vitit
| 93 | Anetaret & keshillit bashkiak - - - - e o S5 100 -+4360,000 | Gjate vitit
94 |Kryetar fshatrash == "o . e _ 2,500,000 | Gjate vitit
95 |Kryetar fshatrash - T ; 5 i ._m.wo.wo.“.oom.. e 1,120,000 | Giate vitit
96 w@hmo_os i _Qmm um_. EEo wm nogNmm R mowwwoo {700,000 | Giate vitit




Materiale te s&‘%mga per _ummEES e E@aaﬁa Q:mﬁm:&m te :anrSm 8i }

klor mmEQ.o ,vﬂ. dizifektim wOinmRu ‘doreza pune, mm_HmmP goma.

Wm:oomms “doreza e n_mmm ﬁm zeza uﬂ..&@oﬁ vmmﬁﬁr_,_. masaka et .

Giate vitit

Gjate vitit

6.023.900

300,000 | Gjate vitit
3 300,000 | Giate vitit
29 ambjentet & Eg&gm &5 e L_mmwgm dhe fare cmm..w_ o NEo 000 | Giate vitit
100|Shpenzime transporti per mallrat ge do dhuroje FSHZH Gjate vitit
101 |Shpenzime per tarifa 8@555 prane Agjencise se Wmammqow L. Gijate vitit
102]Aktivitetene kuaderte E.& jektit "Jeto me sportin” e e Gijate vitit
103 |Blerje stema dhe dosje” per tituj nderi-: . v ) - 6,021,099 . = 00. | Gjate vitit
|104|Shpenzime-per.lidhjen e kontratave:fe reja me- Omm.mm L . ] =:6,022.001 200,000 | Gjate vitit
105 [Sherbimeste printimit armﬁchQBnABoﬂmew dhe vaoaoﬁo:& sl 6,022 010, 7300,000 | Gjate vitit
106|Shpenzime per pritje-perciellje -+ . i 6,029,001 . 1,200,000 | Gjate vitit
107|Shpenzime per: aktivitete femij m<m.m&mﬂ _n:mwcma 5 6,029,002 -, 25,820 | Gjate vitit
108|Shpenzime per aktivitete femijeve aftesi kufizuar Sl e 5 726,029,002 =674,180 | Gjate vitit
109|Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te figurave ne arsim- T S L 76,029,002 - VDT 7T730,000 | Giate vitit
110|Shpenzime per aktivitetiii & vlerésimit te figuravene arsim =~ .~ "5 6,029,002 10250700 77230,000 | Giate vitit
1 : Shpenzime per panairin e atraksicheve dhe bizneseve Emmﬂwﬁ. S 4 6029002 e | T 350,000 | Giate vitit
2| Shpenzime per mbeshtétien e festave lokale e o5 0 6,026 400,000 | Gjate vitit
Bashkefiriancimi me projektin e*biblictekes, aktivitets nmﬁ EoBoSEE e Eus Ty 35,460 j Gjate vitit
| Bashkefinancimi'me projektin ¢ bibliotekes, %2_38 per E.oBoSSE € :w in) %;029,09 344,540 | Gjate vitit
Blerje pako per mbremjen-i ag&oﬁ . vE sk B :6,0291099 . 600,000 | Gjate vitit
{Blerjee pjese kembimi - ¢ -~ v i : : s s 6 =6 oww Noo 500,000 | Gjate vitit
w:um:B Ura _wmﬁo_ ne urefi ¢ O;ﬂn Zh asia >§~Emﬁmﬁ_<m Muhurr 5 6, / 0 Giate vitit
o1
S
1

Gjate vitit

meoomcam GSQ@ gommrﬁ &oﬂws_m?ﬁ.é ,.w . Ry umhm,_ 099 Gjate vitit
Bbom:ﬂmh emergjencash( formulari .u,h..@; T L . 6,029,099 . Gjate vitit
Procetlira emergjencash(“formulari-nr.4)” : e . 6,029,099 1,200,000 | Gjate vitit
Procedii¥a emergjencash( formulari nr.4) . ] m 029,099 360,000 | Gjate vitit
143 |Procedura emérgjencash( formulari nr.4) o = ~880,000 | Gjate vitit
144 Angazhime te vitit momm . b e e e D e i P - Gijate vitit
145|Kancelari R D - 401,164 | Gjate vitit
| 146|Kancelari - - ] - 500,000 | Gjate vitit
147|Tonera ] 480,000 | Gjate vitit
148|Blerje-dru Zjarri © - - 457,320 | Gjate vitit
149{Dru Zjarri Y 1,000,000 | Gjate vitit
150 Druzjard . " o .. - 1,145,531 | Giate vitit
151 Druzjari "~ . &q 320 | Gjate vitit
152 wﬂaa.«mh.&: Zjarrl

Gijate vitit




v

v;. PR 1o

153 ?H:.mn&mém &wae.w e z.cm@ﬁ trurale 1§ 6,025 400:).. L 2:000,000% Giate vitit
154|Shpenzime té tjera opérative - 6 omr_oow, . oo '239.905 | Giate vitit
155|Blektricitet(kestet e-prapambetura) . i | ] -0 -125,000 | Gjate vitit
156|Elektricitet(Kestete e prapambetura) - - ] . .300,000 | Giate vitit
157|Elelricitet(Kestete.c. ?.mvmﬂcmﬁﬁmv N o 5 76,591,364 | Gjate vitit
158|Blerje karburanti . ) - ' 1;200,000 | Giate vitit
159|Blerje karbutanti. - . i ; © 0 920,100 1 Giate vitit
160|Blerje pjese kembimi L “ S LTI 0 1,340,640 | Giate vitit
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